

Link do produktu: <https://prosperito-sklep.pl/grill-cleaner-profesjonalny-srodek-do-czyszczenia-piekarnika-0-75l-p-334.html>



## GRILL Cleaner profesjonalny środek do czyszczenia piekarnika 0,75L

Cena brutto	<b>21,41 zł</b>
Cena netto	<b>17,41 zł</b>
Dostępność	<b>na zamówienie w 2 do 7 dni</b>
Czas wysyłki	<b>1 dzień roboczy</b>
Kod producenta	<b>D500/0,75</b>
Kod EAN	<b>5901769032613</b>
Producent	<b>Dolphin</b>

### Opis produktu

#### GRILL Cleaner profesjonalny środek do czyszczenia piekarnika 0,75L

Na pewno każdemu zdarza się przynajmniej kilka razy w roku zabrać się do czyszczenia piekarnika lub grilla. Nie jest o praca przyjemna, ale nie da się jej nie wykonywać. Przypalony brud jest bardzo trudny do usunięcia, ale szorowanie nie jest najlepszym rozwiązaniem. Warto wtedy sięgnąć po profesjonalny środek do czyszczenia piekarnika. Jednym z nich jest **Grill Cleaner** firmy Dolphin. Jest to gotowy do użycia środek do mycia i usuwania przypalonego brudu.

#### Ten profesjonalny środek sprawdzi się:

- do czyszczenia piekarnika,
- do czyszczenia grilli, rusztów
- do czyszczenia kominków oraz szyb piekarniczych i kominkowych.

Polecany również do płyt i rusztów piecyków gazowych oraz elektrycznych. Skutecznie usuwa przypalony brud i zanieczyszczenia pozostawiając czystą i odtłuszczoną powierzchnię. Butelka z atomizerem ułatwia dozowanie. Profesjonalny środek do czyszczenia piekarnika stał się również bohaterem jednego z artykułów na naszym blogu. Zachęcamy do lektury,

**SPOSÓB UŻYCIA:** Stosować bez rozcieńczania, nanosząc niewielką ilość środka na czyszczoną powierzchnię za pomocą spryskiwacza, gąbki lub ściłki i pozostawić na kilka minut. Następnie zmyć powierzchnię bieżącą wodą i pozostawić do wyschnięcia. W przypadku trudnych do usunięcia zabrudzeń czynność powtórzyć.

Pojemność: 0,75 L ; pH: 14

Dokumentacja produktowa w zakładce: "do pobrania".

Sprawdź pozostałą ofertę profesjonalnych środków czystości, na pewno znajdziesz coś niezbędnego do domu, a za wysyłkę zapłacisz tylko raz.